



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Karisetandlægerne ApS

**Søndergade 23
4653 Karise**

CVR nr. 15 09 87 91

**Årsrapport for 2015/2016
25. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. oktober 2016
Dirigent

Navn: Claus Michael Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Karisetandlægerne ApS
Søndergade 23
4653 Karise

CVR nr.: 15 09 87 91
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Kim Kruse Berg
Inge Berg
Claus Michael Olesen

Direktion:

Inge Berg
Claus Michael Olesen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		7.343.523	6.648
Personaleomkostninger	1	-5.563.018	-5.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-378.789</u>	<u>-398</u>
Driftsresultat		1.401.716	692
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		46.379	342
Andre finansielle indtægter		59.096	54
Nedskrivning af finansielle aktiver		-284.128	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-59.288</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat		1.163.775	1.047
Skat af årets resultat	3	<u>-166.262</u>	<u>-180</u>
Årets resultat		<u>997.513</u>	<u>867</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	800
Overført resultat		<u>197.513</u>	<u>67</u>
I alt disponering		<u>997.513</u>	<u>867</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.197.698	808
Indretning af lejede lokaler	5	<u>237.423</u>	<u>243</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.435.121</u>	<u>1.051</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>35.053</u>	<u>35</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>35.053</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.470.174</u>	<u>1.086</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		729.729	637
Andre tilgodehavender		23.231	9
Periodeafgrænsningsposter		36.931	21
Udskudte skatteaktiver		<u>47.358</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>837.249</u>	<u>667</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.526.461</u>	<u>1.939</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.526.461</u>	<u>1.939</u>
Likvide beholdninger		<u>35.909</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.399.619</u>	<u>2.620</u>
Aktiver i alt		<u>3.869.793</u>	<u>3.706</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	895.686	698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	1.895.686	898
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	138.232	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	138.232	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	122.647	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.208	179
Selskabsskat	50.933	267
Anden gæld	1.462.087	2.247
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.835.875	2.808
Gældsforpligtigelser i alt	1.974.107	2.808
Passiver i alt	3.869.793	3.706
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	0	698.173
Overført fra resultatdisponeringen	0	800.000	197.513
Totalindkomst i alt	0	800.000	197.513
 Egenkapital 30. juni 2016	 200.000	 800.000	 895.686
 Samlet egenkapital 30. juni 2016			 1.895.686

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.850.167	3.975
Pensioner	1.235.577	1.222
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	477.274	361
Personalemkostninger i alt	5.563.018	5.558
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	11	11
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	378.789	398
Af- og nedskrivninger i alt	378.789	398
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	213.620	180
Regulering af udskudt skat	-47.358	0
Skat af årets resultat i alt	166.262	180
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	3.609.786	3.566
Tilgang i årets løb	744.794	44
Afgang i årets løb	-2.154.131	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.200.449	3.610
Af-/nedskrivninger, primo	-2.802.397	-2.503
Årets afskrivninger	-287.991	-299
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	2.087.637	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.002.751	-2.802
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.197.698	808

Noter

		2014/2015 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.042.229	1.007
Tilgang i årets løb	86.912	35
Afgang i årets løb	-282.803	0
Anskaffelsessum, ultimo	846.338	1.042
Af-/nedskrivninger, primo	-799.414	-700
Årets afskrivninger	-92.304	-99
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	282.803	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-608.915	-799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	237.423	243
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	35.053	35
Anskaffelsessum, ultimo	35.053	35
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.053	35

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør i alt pr. 30 juni 2016, t.kr. 51.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

- Tandlæge Claus Olesen Holding ApS, Kringholmen 24, 2730 Herlev
- Tandlæge Inge Berg Holding ApS, Mejerivej 11, 2690 Karlslunde